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珈琲                ブレンド珈琲 7.2

珈琲                浅煎り珈琲 6.8

珈琲                アイスコーヒー 7.5

珈琲                カフェオレ 83.2 〇

珈琲                ICEカフェオレ 83.2 〇

珈琲                ウインナー珈琲 121.1 〇

珈琲                カプチーノ 89.9 〇

珈琲                ICEコーヒーフロート 112.5 〇

珈琲                チョコカプチーノ 143.7 △ 〇 △

珈琲                ICEﾁｮｺｶﾌﾟﾁｰﾉ 257.6 △ 〇 △

珈琲                ｷｬﾗﾒﾙｶﾌﾟﾁｰﾉ 151.7 〇 〇

珈琲                ICEｷｬﾗﾒﾙｶﾌﾟﾁｰﾉ 258.9 〇 〇

珈琲                エスプレッソ 5.6

珈琲                ペルーアチャマル 7.2

珈琲                ｶﾌｪｲﾝﾚｽｺﾛﾝﾋﾞｱ 7.2

珈琲                マンスリー 7.2

珈琲                アイスウインナー 121.4 〇

珈琲                ジャンボアイスコーヒー 12.5

珈琲                フジスペシャル 7.2

紅茶                ブレンドティー 2.0

紅茶                アイスティー 0.8

紅茶                ダージリン 3.0

紅茶                アールグレイ 3.0

紅茶                アッサム 3.0

紅茶                ﾛｲﾔﾙﾐﾙｸﾃｨｰ 53.3 〇

紅茶                ICEﾛｲﾔﾙﾐﾙｸﾃｨｰ 53.3 〇

紅茶                アイスフルーツティー 57.1

ソフトドリンク      ミルク 100.5 〇

ソフトドリンク      ICEミルク 100.5 〇

ソフトドリンク      ココア 258.1 〇

ソフトドリンク      ICEココア 258.1 〇

ソフトドリンク      抹茶ミルク 266.6 〇

ソフトドリンク      ICE抹茶ミルク 266.6 〇

ソフトドリンク      オレンジジュース 72.0

ソフトドリンク      リンゴジュース 72.0

ソフトドリンク      ミックスジュース 163.2 〇

ソフトドリンク      カルピス 69.6 〇 〇

ソフトドリンク      フルーツソーダ 193.6

ソフトドリンク      ジンジャーエール 74.1

ソフトドリンク      クリームソーダ 200.0 〇

ソフトドリンク      ソーダ―水 92.7

ソフトドリンク      レモンスカッシュ 11.7

ソフトドリンク      粒つぶいちごオーレ 237.3 〇

ソフトドリンク      【ｷｯｽﾞ】ICEミルク 100.5 〇

ソフトドリンク      【ｷｯｽﾞ】カルピス 69.6 〇 〇

ソフトドリンク      【ｷｯｽﾞ】ｵﾚﾝｼﾞｼﾞｭｰｽ 72.0

ソフトドリンク      【ｷｯｽﾞ】リンゴジュース 72.0

ブレッド            ふわふわ玉子サンド 1,016.1 〇 71.67 〇 〇

ブレッド            BLTEサンド 773.9 〇 18.1 〇 〇

ブレッド            ミックスサンド 725.2 〇 18.1 〇 〇

ブレッド            厚切りトースト 348.1 〇 〇

【アレルゲン一覧表について】2025年7月2日更新

■このアレルゲン情報は、食品衛生法で表示が義務付けられている8品目と大豆を表示しております。

■「〇印」は、原材料として含まれるものを表し,「△印」は、主原料とは異なった物質が混入する可能性があるものを表します。

■アレルギー物質に対する感受性は人によって大きな差があり、微量な混入でも発症する場合があります。ご利用に関しましては専門医にご相談いただき、お客様ご自身で判断していただきますようお願い

致します。

■メニューが同じでも予告無しに原材料等を変更する場合がございます。一覧表は常に最新のものをご覧くださいますようにお願いいたします。

■この情報は原材料の規格情報を基に調査した理論上のものです。取引先様工場のラインや店舗での調理中に本来、その商品に使用しない食材が 付着・混入する可能性がございます。

■お客様のご要望により内容を一部変更された場合や、お客様ご自身により調味料を加えた場合には、記載している情報と異なりますのでご了承ください。

■アレルゲンを記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発生しないことを保証するものではございません。
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ブレッド            小倉トースト 456.9 〇 〇

ブレッド            三元豚カツサンド 851.7 〇 〇 〇

ブレッド            ダブルバーガー 1,007.6 〇 〇 〇

ブレッド            ダブルチーズバーガー 1,137.6 〇 〇 〇

ブレッド            ﾀﾞﾌﾞﾙﾌｨｯｼｭﾌﾗｲﾊﾞｰｶﾞｰ 757.3 〇 〇 〇

ブレッド            ハムサンド 762.7 〇 〇 〇

ブレッド            gannenバーガー 667.3 〇 〇 〇

ブレッド            チーズバーガー 732.3 〇 〇 〇

ブレッド            ベーコンエッグバーガー 876.6 〇 23.9 〇 〇

ブレッド            フィッシュフライバーガー 614.3 〇 〇 〇

ブレッド            ハムチーズトースト 608.5 〇 〇 〇

ブレッド            ｻﾝﾄﾞｲｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ(ポテト) 580.5 〇 18.1 〇 〇 〇

ブレッド            ｻﾝﾄﾞｲｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ(ナゲット) 679.0 〇 18.1 〇 〇 〇

スィーツ            アフォガード 212.8 〇

スィーツ            アイスクリーム 210.0 〇

スィーツ            フルーツワッフル 588.8 〇 9.6 〇 〇

スィーツ            クリームあんみつ 264.0 〇

スィーツ            ﾌﾟﾚｰﾝﾜｯﾌﾙ(ダブル) 665.8 〇 9.6 〇 〇

スィーツ            イチゴチョコワッフル 675.3 〇 9.6 〇 〇

スィーツ            フレンチトースト 410.7 〇 14.5 〇

スィーツ            クラシックプリン 238.0 〇 〇 〇

スィーツ            和栗モンブラン 267.4 〇 〇 〇

スィーツ            レモンショートケーキ 315.0 〇 〇 △ 〇

スィーツ            ﾌﾟﾚｰﾝﾜｯﾌﾙ(シングル) 440.5 〇 4.8 〇 〇

スィーツ            チョコバナナフレンチ 489.2 〇 14.5 〇 〇

スィーツ            フルーツフレンチ 458.8 〇 14.5 〇

モーニング          モーニング　Ａ 312.9 〇 23.9 〇

モーニング          モーニング　Ｂ 319.0 〇 23.9 〇

モーニング          パンサラ　ﾓｰﾆﾝｸﾞ 529.3 〇 7.2 〇 〇 〇

モーニング          ベーコン　ﾓｰﾆﾝｸﾞ 682.8 〇 47.8 〇 〇 〇

モーニング          卵のみ 118.1 〇 23.9 〇 〇

モーニング          モーニング無し 35.0 〇 〇 〇

モーニング          miniサラダ 61.8 〇 〇 〇 〇

モーニング          モーニング　Ｃ 298.5 〇 23.9 〇

モーニング          ハンバーガーﾓｰﾆﾝｸﾞ 667.3 〇 〇 〇

モーニング          ﾌｨｯｼｭﾊﾞｰｶﾞｰﾓｰﾆﾝｸﾞ 614.3 〇 〇 〇

アナザー            チキンナゲット 350.3 〇 〇

アナザー            山盛りポテト 553.9 〇

アナザー            単品パンサラダ 516.4 〇 7.2 〇 〇 〇

アナザー            ビーフシチュー 582.2 〇 〇 〇 〇

アナザー            ｵｰﾙﾄﾞﾌｧｯｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾝ 233.0 〇 〇

アナザー            アフタヌーンティー 630.0 〇 〇

アナザー            ポテト&ナゲット 384.5 〇 〇 〇

アナザー            ｵｰﾙﾄﾞﾌｧｯｼｮﾝﾁｮｺﾚｰﾄ 301.0 〇 〇 〇

アナザー            ｵｰﾙﾄﾞﾌｧｯｼｮﾝｼﾅﾓﾝｼｭｶﾞ- 271.0 〇 〇 〇

アナザー            ｵｰﾙﾄﾞﾌｧｯｼｮﾝｸﾞﾚｰｽﾞ 264.0 〇 〇 〇

アナザー            ｵｰﾙﾄﾞﾌｧｯｼｮﾝきな粉 280.0 〇 〇 〇

アナザー            デザートプレート 311.8 〇 〇

季節限定ドリンク    【夏】クリームソーダ 180.5 〇

季節限定フード      【氷】抹茶かき氷 168.7

季節限定フード      【氷】宇治金時 259.4
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季節限定フード      【氷】宇治金時ミルク 292.4 〇

季節限定フード      【氷】いちごかき氷 188.0

季節限定フード      【氷】いちごミルク氷 221.0 〇

季節限定フード      【氷】宇治ミルク氷 201.7 〇

季節限定フード      ｺｰﾋｰｾﾞﾘｰのｱﾌｫｶﾞｰﾄﾞ 190.0 〇

季節限定フード      【氷】ｴｽﾌﾟﾚｯｿｾﾞﾘｰ 112.0 〇

季節限定フード      【氷】マンゴーミルク 188.2 〇

店内使用 スティックシュガー 11.6

店内使用 ガムシロップ(PC) 34.0

店内使用 フレッシュ(PC) 13.1 〇 〇

店内使用 珈琲元年ピーナッツ 46.3 〇 〇 〇


